

**SPF seniorerna Havsörnen, Rospiggen och Jernets  
resa till Dalhalla och föreställningen Chess  
8-9 augusti 2025**

**Dag 1. 8 augusti**

Avresa från Öregrund, torget kl. 11.50, 12.10 Östhammar, Pålkällan, 12.30 Gimo vårdcentral, 12.50 Österbybruk bst.

Det är en konsertversion av Chess som vi ska se och i rollerna ser vi **Philip Jalmelid i rollen som Anatoly, Tuva B Larsen i rollen som Florence Peter Johansson i rollen som Freddie, Malena Tuvung i rollen som Svetlana och Loa Falkman i rollen som Molokov.**

Det är en meriterad roll lista, Philip Jalmelid och Tuva B Larsen var med i musikalerna *Så som i himmelen*. Tuva B Larsen spelar just nu Fanny i långköraren *Ånglagård*. Malena Tuvung har också varit med i många musikalerna bla. Fame, Grease och Cats för att nämna några, Peter Johansson är också en välkänd musikalartist, hans tolkningar av Queen och just nu är han ute på turné med Elton Johns musik, och sist med inte minst Loa Falkman som inte behöver någon egen presentation.

Vi checkar in på hotellet i Falun och äter en lunch/middag innan vi beger oss med buss till Dalhalla.

*Dalhalla, som tidigare kallades för Draggängarna, är ett kalkbrott som ligger ca 8 km norr om Rättvik. Där har man sedan 1940-talet grävt och sprängt fram ett stort dagbrott, en grop med enorma proportioner. Brytningen lades ned 1990.*

*Den 23 juli 1994, hölls den första riktiga premiärkonserten, med Birgit Nilsson. År 1995 invigdes Dalhalla officiellt.*

Det finns bussar för den som inte vill gå ner till arenan som man kan åka med, biljetten till bussen betalas av var och en som vill åka istället för att gå.

När föreställningen är avslutad åker vi tillbaka till hotellet i Falun för en god natts sömn.



## **Dag 2. 9 augusti**

Vi tar oss en liten sovmorgon och efter en god frukostbuffé är det dags att påbörja hemresan. Vi gör ett stopp i Sundborn, där vi går på en guidning i ”**Carl Larsson gården**”. I dag är det Carl och Karin Larssons släktförening som äger och underhåller gården.

Det kommer också att finnas ”egen tid” att se sig omkring i Sundborn, som exempelvis att besöka konsthallen Kvarnen. Det är inte klart ännu med vad som kommer att visas där 2025.

Den som vill kan ta sig en koppkaffe innan vi åker sista biten hem.

Pris 3 490.-                      enkel rumstillägg 800.-

Inkluderat i priset:

Resa i turistbuss med toalett

Del i dubbelrum

Lunch/middag dag 1

Biljett till Dalhalla.

Vickning.

Guidad visning på Carl Larsson-gården i Sundborn

Anmälan till respektive reseombud senast den 4/7 2025.

Betalningen ska vara Sundbergs Busstrafik AB tillhanda senast den 7 juli 2025 på bankgiro nr 5127-2417, efter sista betalningsdatum är anmälan bindande.

Sundbergs Busstrafik AB erbjuder inte avbeställningsskydd, du bör därför ha en personlig reseförsäkring med avbeställningsskydd. Om du inte har reseförsäkring i din hemförsäkring bör du kontakta ditt försäkringsbolag och teckna en separat reseförsäkring. Observera att i vissa bankkort ingår en reseförsäkring. Sundbergs Busstrafik innehar lagstadgad resegaranti.

*Glöm ej att anmäla specialkost, och tänk på att inte använda starka dofter.*

Sundbergs Busstrafik AB  
Desirée Boman